PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO Nº 574/17,

LICITAÇÃO Nº 054/17, DISPENSA Nº 016/17

Luiz Antonio Pereira de Carvalho, Prefeito Municipal de Guzolândia, Estado de São Paulo,

Comarca de Auriflama, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 8666/93

e suas posteriores alterações e de acordo com a ordem de classificação do julgamento das

propostas: HOMOLOGO, o Processo nº 574/17, Licitação nº 054/17, Dispensa nº 016/17, baseada

nos termos do artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 e suas posteriores alterações e mediante

parecer jurídico e de conseqüência ADJUDICO a empresa vencedora Irmãos Vilela Gráfica Ltda-

ME, devidamente inscrita no CNPJ (MF) sob nº 09.287.869/0001-33 e Inscrição Estadual

614.105.125.112, com sede na Avenida Conselheiro Antonio Prado, nº 2.605, Bairro Centro,

CEP: 15.775-000, no município de Santa Fé do Sul-SP, para confecções de impressos em geral,

com valor total de R$ 5.685,00 (cinco mil seiscentos e oitenta e cinco reais). Guzolândia,

21/06/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 614/17, Licitação nº 057/17, Edital nº 040/17, Pregão Presencial (RP) nº 031/17.

Objeto: Aquisição e fornecimento de tubos de concreto de forma parcelada.

Homologada/Adjudicada para a empresa: Noromix Concreto S/A. Valor: R$ 525.900,00.

Guzolândia, 03/08/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 650/17, Licitação nº 056/17, Edital nº 039/17 do Pregão Presencial nº 030/17.

Objeto: Aquisição de peças e mão-de-obra na recuperação do caminhão basculante placa

FTK-9741. Homologada/Adjudicada para a empresa: Retífica São Marcos Rio Preto Ltda-

EPP. Valor: R$ 12.895,20. Guzolândia, 03/08/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito

Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 101/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 574/17.

Contratado: Irmãos Vilela Gráfica Ltda-ME. Valor: R$ 5.685,00. Assinatura: 22/06/17.

Objeto: Serviços de confecções de impressos em geral. Guzolândia, 28/06/17, Luiz Antonio

Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

Contrato nº 102/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 650/17.

Contratado: Retífica São Marcos Rio Preto Ltda-EPP. Valor: R$ 12.895,20. Assinatura:

21/07/17. Objeto: Aquisição de peças e mão-de-obra na recuperação do caminhão basculante

placa FTK-9741. Guzolândia, 03/08/17, Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito

Municipal.

Contrato nº 103/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 614/17.

Contratado: Noromix Concreto S/A. Valor: R$ 525.900,00. Assinatura: 25/07/17. Objeto:

Aquisição e fornecimento de tubos de concreto de forma parcelada. Guzolândia, 03/08/17,

Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.